
Árpád Fejedelem Általános Iskola nyílt nap 
(2013. március 7. - csütörtök) „B” hét 

TÁMOP 3.1.4-08/2-2009-0037 sz. pályázat fenntarthatósága, nyilvánosság biztosítása 

Osztály 1. óra 
8.00-8.45 

2. óra 
9.00-9.45 

3. óra 
10.00-10.45 

4. óra 
10.55-11.40 

5.óra 
11.50-12.35 

6. óra 
12.40-13.25 

1.a Matematika 
kompetencia alapú  

Szövegértés-
szövegalkotás 

    

Tanórát tartó 
pedagógus 

Ivicz Ivett Ivicz Ivett     

1.b  Szövegértés- 
szövegalkotás 

Matematika 
kompetencia alapú 

   

Tanórát tartó 
pedagógus 

 Kozmáné László 
Zsuzsanna 

Kozmáné László 
Zsuzsanna 

   

2.a   Szövegértés- 
szövegalkotás 

Testnevelés    

Tanórát tartó 
pedagógus 

 Novák Lászlóné Polyák Albert    

2.b Matematika 
kompetencia alapú 

Szövegértés- 
szövegalkotás 

    

Tanórát tartó 
pedagógus 

Kissné Kócsó Andrea Kissné Kócsó Andrea     

2.c Matematika 
kompetencia alapú 

Szövegértés- 
szövegalkotás 

    

Tanórát tartó 
pedagógus 

Borbélyné Megyeri 
Mariann 

Borbélyné Megyeri 
Mariann 

    

3.a Matematika 
kompetencia alapú 

Szövegértés- 
szövegalkotás 

    

Tanórát tartó 
pedagógus 

Tóthné Mátyus 
Monika 

Tóthné Mátyus 
Monika 

    

3.b Matematika 
kompetencia alapú 

Szövegértés- 
szövegalkotás 

    

Tanórát tartó 
pedagógus 

Kalmárné Palásti 
Mónika 

Kalmárné Palásti 
Mónika 

    

4.a Szövegértés- 
szövegalkotás 

Testnevelés     

Tanórát tartó 
pedagógus 

 
 

Bársony Andrásné Polyák Albert     



Árpád Fejedelem Általános Iskola nyílt nap 
(2013. március 7. - csütörtök) „B” hét 

TÁMOP 3.1.4-08/2-2009-0037 sz. pályázat fenntarthatósága, nyilvánosság biztosítása 

Osztály 1. óra 
8.00-8.45 

2. óra 
9.00-9.45 

3. óra 
10.00-10.45 

4. óra 
10.55-11.40 

5.óra 
11.50-12.35 

6. óra 
12.40-13.25 

4.b Magyar irodalom Magyar nyelvtan     
Tanórát tartó 
pedagógus 

Ivicz Lázárné Ivicz Lázárné     

4.c Magyar Matematika Környezet- 
ismeret 

   

Tanórát tartó 
pedagógus 

Győri Istvánné Lucza Regina  Lucza Regina    

5.a 

Történelem Ének   Szövegértés- 
szövegalkotás/ 

Matematika 
komp.al. 

Angol 

Tanórát tartó 
pedagógus 

Kővágóné Kálmán 
Klára 

Szőke Éva   Suba Jánosné/ 
Maróti Pálné, Deák 

Lajosné 

Égető Anna Ildikó 

5.b 

 Angol Természet-  
ismeret - Biológia 

 Szövegértés- 
szövegalkotás/ 

Matematika 
komp.al. 

 

Tanórát tartó 
pedagógus 

 Csernák Csilla/ Égető 
Anna Ildió 

Dr. Halász Mátyásné  Suba Jánosné/ 
Maróti Pálné, Deák 

Lajosné 

 

6.a Matematika 
kompetencia alapú 

Szövegértés- 
szövegalkotás 

    

Tanórát tartó 
pedagógus 

Deák Lajosné Dömötörné Tar Margit     

6.b Matematika 
kompetencia alapú 

Szövegértés- 
szövegalkotás 

    

Tanórát tartó 
pedagógus 

Maróti Pál Suba Jánosné     

7.a Biológia Matematika 
kompetencia alapú 

 Informatika   

Tanórát tartó 
pedagógus 

 

Dr. Halász Mátyásné Deák Lajosné/ Maróti 
Pálné/Maróti Pál 

 Endre Mihály   



Árpád Fejedelem Általános Iskola nyílt nap 
(2013. március 7. - csütörtök) „B” hét 

TÁMOP 3.1.4-08/2-2009-0037 sz. pályázat fenntarthatósága, nyilvánosság biztosítása 

Osztály 1. óra 
8.00-8.45 

2. óra 
9.00-9.45 

3. óra 
10.00-10.45 

4. óra 
10.55-11.40 

5.óra 
11.50-12.35 

6. óra 
12.40-13.25 

7.b Ének Matematika 
kompetencia alapú  

Szövegértés- 
szövegalkotás 

Német   

Tanórát tartó 
pedagógus 

Szőke Éva Deák Lajosné/ Maróti 
Pálné/Maróti Pál 

Bondár Enikő/Dömötörné 
Tar Margit  

Komár Pálné   

8.a  Történelem Német    
Tanórát tartó 
pedagógus 

 Kővágóné Kálmán 
Klára 

Komár Pálné    

8.b Magyar irodalom Földrajz     
Tanórát tartó 
pedagógus 

Bondár Enikő Dr. Halász Mátyásné     

 
Az 5. órában Valentin-Bodor Zsuzsanna gyógypedagógus fejlesztőpedagógiai foglalkozása tekinthető meg. Időpont: 11.50-12.35. 
 
 


